
Tilkaldevikar til Skjern Folkeskole

Skjern Folkeskole søger tilkaldevikar.
Du skal være nysgerrig anlagt og have lyst til at lære samt være god til at hente og spørge kolleger,
når du er i tvivl.
Erfaring i at undervise eller at have med børn og unge at gøre i eksempelvis frivilligt arbejde
betragtes som et plus i udvælgelsen af kandidater til ansættelsessamtalerne.
Vi forventer, at du er et samarbejdende, glad, imødekommende og positivt menneske, og det er
vigtigt for os, at du er anerkendende i din relation til såvel elever som forældre. Vi søger dig, der i
din praksis formår at sætte fokus på ressourcer både hos den enkelte og i fællesskabet.
Praksis som tilkaldevikar
Da dit timetal kan variere fra dag til dag, forventer vi, at du er klar til at modtage en sms lidt over
7.00 om morgenen og vil kunne stille på arbejde kl. 07.40, klar til at undervise kl. 07.50.
Ansøgningsfrist og samtaler
Vi vil løbende indkalde og afholde samtaler 
Ansøgningsfrist: Senest 26 juni.
For yderligere oplysninger kontakt afdelingsleder: Lisette Haunstrup, 21173931 eller afdelingsleder:
Finn Jensen, 40115570.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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